
Copa Baiana 2022 - Finais
Federação Baiana de Arco e Flecha (BA22FIM)
Salvador/BA, 03/12/2022
Juízes: Dias Edson
Juri de Apelação: Barros Renata
Comitê Organizador: Merlino Paulo H

ABSOLUT - Combates Absoluto
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 039A AM BHR AM 1

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 046A AM BBR AM 1

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 047A AM FSR AM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 002A VM TR VM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 004A VM LB VM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 005A VM HB VM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 041A VM BBR VM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 042A VM BBC VM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 044A VM BHC VM 1

1135 ANTÔNIO Gregório DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 045A VM BL VM 1

1177 BIANCA Seabra DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 017A AF FSR AF 1

1126 CAILANE dos Santos DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 020A YAF FSR YAF 1

1140 CLARA Silva DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 021A YAF FSR YAF 1

1119 GLAUCO Themotheo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 022A SM FSR VM 1

1138 LUIGI Darzé DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 019A AM FSR AM 1

1189 REBECA Thaís DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 040A AF BBR AF 1

1188 RICARDO Jacinto DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 006A SM FU SM 1

1174 ROBERTO Ferreira DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 001A AM TR AM 1

1174 ROBERTO Ferreira DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 003A AM LB AM 1

1139 VINÍCIUS Farani DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 018A AM FSR AM 1

1127 MORENA Saito FBAF FED. BAIANA DE ARCO E FLECHA 1 023A AF FSR AF 1

1146 REBECCA Paranhos FBAF FED. BAIANA DE ARCO E FLECHA 1 025A JF FSR JF 1

1144 REJANE Farias FBAF FED. BAIANA DE ARCO E FLECHA 1 024A AF FSR AF 1

1137 CRISTIANO Moura RANGERS RANGERS ORDEM DOS ARQUEIROS 1 026A AM FSR AM 1

1180 ADRIANO Filho ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 016A JM FSR JM 1

1175 ALINE Castro ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 030A AF BHR AF 1

1171 ANDERSON dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 009A AM FSR AM 1

1171 ANDERSON dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 033A AM BHR AM 1

1183 BERENICE da Cruz ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 029A AF BHR AF 1

1154 CRISTIANE Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 031A AF BHR AF 1

1154 CRISTIANE Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 043A AF BBR AF 1

1187 EMANOEL Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 037A CM BHR CM 1

1172 FRAN Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 007A AF FSR AF 1

1160 GABRIEL Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 014A JM FSR JM 1

1160 GABRIEL Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 027A JM BU JM 1

1173 GABY Conceição ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 010A CF FSR CF 1

1155 GLAUCIA Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 008A AF FSR AF 1

1164 GLEICE Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 028A AF BHR AF 1

1152 GUILHERME dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 013A CM FSR CM 1

1176 IGOR Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 015A JM FSR JM 1

1186 ISAÍAS Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 011A CM FSR CM 1

1186 ISAÍAS Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 035A CM BHR CM 1

1182 LEVI da Cruz ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 036A CM BHR CM 1

1165 LOUI Farias ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 032A AM BHR AM 1

1181 LUAN Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 012A CM FSR CM 1

1181 LUAN Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 038A CM BHR CM 1

1151 MARUKE Alves ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 034A AM BHR AM 1

AFBBR - Combates AFBB-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1189 REBECA Thaís DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 040A AF BBR AF 1

1154 CRISTIANE Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 043A AF BBR AF 1

AFBHR - Combates AFBH-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1175 ALINE Castro ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 030A AF BHR AF 1

1183 BERENICE da Cruz ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 029A AF BHR AF 1

1154 CRISTIANE Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 031A AF BHR AF 1

1164 GLEICE Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 028A AF BHR AF 1
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AFFSR - Combates AFFS-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1177 BIANCA Seabra DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 017A AF FSR AF 1

1127 MORENA Saito FBAF FED. BAIANA DE ARCO E FLECHA 1 023A AF FSR AF 1

1144 REJANE Farias FBAF FED. BAIANA DE ARCO E FLECHA 1 024A AF FSR AF 1

1172 FRAN Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 007A AF FSR AF 1

1155 GLAUCIA Almeida ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 008A AF FSR AF 1

AMBHR - Combates AMBH-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 039A AM BHR AM 1

1171 ANDERSON dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 033A AM BHR AM 1

1165 LOUI Farias ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 032A AM BHR AM 1

1151 MARUKE Alves ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 034A AM BHR AM 1

AMFSR - Combates AMFS-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 047A AM FSR AM 1

1138 LUIGI Darzé DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 019A AM FSR AM 1

1139 VINÍCIUS Farani DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 018A AM FSR AM 1

1137 CRISTIANO Moura RANGERS RANGERS ORDEM DOS ARQUEIROS 1 026A AM FSR AM 1

1171 ANDERSON dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 009A AM FSR AM 1

CMBHR - Combates CMBH-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1187 EMANOEL Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 037A CM BHR CM 1

1186 ISAÍAS Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 035A CM BHR CM 1

1182 LEVI da Cruz ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 036A CM BHR CM 1

1181 LUAN Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 038A CM BHR CM 1

CMFSR - Combates CMFS-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1152 GUILHERME dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 013A CM FSR CM 1

1186 ISAÍAS Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 011A CM FSR CM 1

1181 LUAN Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 012A CM FSR CM 1

JMFSR - Combates JMFS-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1180 ADRIANO Filho ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 016A JM FSR JM 1

1160 GABRIEL Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 014A JM FSR JM 1

1176 IGOR Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 015A JM FSR JM 1

YAFFSR - Combates YAFFS-R
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1126 CAILANE dos Santos DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 020A YAF FSR YAF 1

1140 CLARA Silva DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 021A YAF FSR YAF 1

Participação na Competição

1 2 3 4 5 1 Individual - Round Qualificatório 2 Individual - Partidas Eliminatórias e Finais

3 Equipe - Round Qualificatório 4 Equipe - Partidas 5 Partida de Equipe Mista
Sim Não

Legenda de Status dos Atletas - Participação na competição
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